


Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 337/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 338/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 339/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S177/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 344/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 345/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 325/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 326/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 327/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO 

     

 

PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022 
 
A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 
018/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, 
CÂMARAS E PROTETORES VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À 
FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. 
 

Declara Habilitada, vencedora e adjudica as empresas: 

 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 25.920,00 

2 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 10.848,00 

3 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 8.988,00 

4 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 14.680,00 

5 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 24.060,00 

6 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 37.240,00 

7 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 101.556,00 

8 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 17.976,00 

9 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 24.640,00 

10 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 133.500,00 

11 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 77.430,00 

12 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 16.440,00 

13 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 33.048,00 

14 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 21.528,00 

16 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 23.380,00 

17 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 12.240,00 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

18 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 17.434,00 

19 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 6.816,00 

20 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 46.320,00 

21 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 7.616,00 

22 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 5.758,40 

23 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 77.097,00 

24 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 66.598,80 

25 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 53.980,00 

27 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 55.000,00 

28 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 12.500,00 

29 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 5.000,00 

30 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 7.200,00 

31 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 1.924,00 

32 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 3.770,00 

33 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 6.663,80 

34 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 15.698,00 

35 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 4.918,00 

36 
KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI- 11.690.239/0001-57 R$ 5.459,00 

 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

15 TEOBALDO ALMEIDA DE SOUZA- 05.497.385/0001-68 R$ 12.978,00 

26 TEOBALDO ALMEIDA DE SOUZA- 05.497.385/0001-68 R$ 87.200,00 

 
 

Capim Grosso – BA, 06 de maio de 2022. 
 

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS 
Pregoeira Municipal 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.337/2022. Processo Administrativo: Nº.169/2022. Por Pregão Eletrônico nº 018/2022. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS 
EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 11.690.239/0001-57 situada à AV. Ayrton Senna, 78, oliveira, Capim Grosso- BA. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES VISANDO A 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito 
Orçamentário:020101/020201/4.122.2.2.007/02.01.00/04.122.0002.2.004/06.181.0010.2.008/02.07.01/15.452.
0010.2.038/02.08.01/20.605.0007.2.045/02.09.01/04.122.0009.2.046/3.3.90.30.00/00. Assinatura: 
06/05/2022. Vigência: 06/05/2022 a 06/05/2023. Valor: R$ 493.056,60 (quatrocentos e noventa e três mil 
cinquenta e seis reais e sessenta centavos). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 5

CONTRATONº 337/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
                                                                             ESTADO DA BAHIA 
                                                        FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
                                                                     CNPJ. 31.359.483/0001-49 
                                                         Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  
                                                                            Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
 

Contrato nº.338/2022. Processo Administrativo: Nº.169/2022. Por Pregão Eletrônico nº 018/2022. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO /BA. Contratada: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO 
AUTOMOTIVOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 11.690.239/0001-57 situada à AV. Ayrton Senna, 78, oliveira, 
Capim Grosso- BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E 
PROTETORES VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 020401/12.361.3.2.014 /12.361.0003.2.022 /3.3.90.30.00 /01//019/. 
Assinatura: 06/05/2022. Vigência: 06/05/2022 a 06/05/2023. Valor: R$ 373.076,00 (trezentos e setenta e três 
mil e setenta e seis reais). Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 6

CONTRATONº 338/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO 
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000 

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.514.691/0001-68 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.339/2022. Processo Administrativo: Nº.169/2022. Por Pregão Eletrônico nº 018/2022. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO. Contratada: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO 
AUTOMOTIVOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 11.690.239/0001-57 situada à AV. Ayrton Senna, 78, oliveira, 
Capim Grosso- BA. Objeto: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS EIRELI realize o CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES VISANDO A MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 
020602/08.244.006.2.031 /3390.30.00/00. Assinatura:  06/05/2022. Vigência: 06/05/2022 a 06/05/2023. Valor: 
R$ 5.790,00 (cinco mil setecentos e noventa reais). Hosana Silva Ferreira, Secretária Municipal de Assistência 
Social. 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 7

CONTRATONº 339/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.S177/2022. Processo Administrativo: Nº.169/2022. Por Pregão Eletrônico nº 018/2022. Contratante: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO/BA – FUNSAÚDE. Contratada: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO 
AUTOMOTIVOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 11.690.239/0001-57 situada à AV. Ayrton Senna, 78, oliveira, 
Capim Grosso- BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E 
PROTETORES VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 020501/10.302.5.2.023/3.3.90.30.00/002/014. Assinatura: 06/05/2022. 
Vigência: 06/05/2022 a 06/05/2023. Valor: R$ 111.304,40 (cento e onze mil trezentos e quatro reais e 
quarenta centavos). Leide Costa Rios, Secretária Municipal de Saúde. 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 8

CONTRATONº S177/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.344/2022. Processo Administrativo: Nº.169/2022. Por Pregão Eletrônico nº 018/2022. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: TEOBALDO ALMEIDA DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob 
nº 05.497.385/0001-68 situada à Rodovia Lomanto Junior, 63, Nova Morada, Térreo, Capim Grosso- BA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES VISANDO A 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito 
Orçamentário: 020801/20.605.7.1.025/20.605.7.2.045 /3.3.90.30.00/00. Assinatura: 06/05/2022. Vigência: 
06/05/2022 a 06/05/2023. Valor: R$ 87.200,00 (oitenta e sete mil e duzentos reais). José Sivaldo Rios de 
Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 9

CONTRATONº 344/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
                                                                             ESTADO DA BAHIA 
                                                        FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
                                                                     CNPJ. 31.359.483/0001-49 
                                                         Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  
                                                                            Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
 

Contrato nº.345/2022. Processo Administrativo: Nº.169/2022. Por Pregão Eletrônico nº 018/2022. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO /BA. Contratada: TEOBALDO ALMEIDA DE SOUZA, 
inscrito no CNPJ sob nº 05.497.385/0001-68 situada à Rodovia Lomanto Junior, 63, Nova Morada, Térreo, Capim 
Grosso- BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES 
VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. 
Crédito Orçamentário: 020401/12.361.3.2.014 /12.361.0003.2.022 /3.3.90.30.00 /01//019/. Assinatura: 
06/05/2022. Vigência: 06/05/2022 a 06/05/2023. Valor: R$ 12.978,00 (doze mil novecentos e setenta e oito 
reais). Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 10

CONTRATONº 345/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato Nº 325/2022 Processo Administrativo: Nº.050/2022. Por Credenciamento Nº 003/2022. 
Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: ADELSON 
DE ALMEIDA COELHO, inscrito no CNPJ sob nº46.056.250/0001-44, Objeto: PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DE CAPIM GROSSO-BA. Crédito Orçamentário: 
020401/12.61.3.2.012/12.361.3.2.022/3.3.90.39.00/01.04.15.22.19 
Assinatura: 02/05/2022. Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023. Valor: R$26.400,00 (vinte e seis mil e 
quatrocentos reais). Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 
 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 11

CONTRATONº 325/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato Nº 326/2022 Processo Administrativo: Nº.050/2022. Por Credenciamento Nº 003/2022. 
Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada AGNALDO 
DOS SANTOS ANDRARE, inscrito no CNPJ sob nº45.698.569/0001-00,Objeto: PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DE CAPIM GROSSO-BA. Crédito Orçamentário: 
020401/12.61.3.2.012/12.361.3.2.022/3.3.90.39.00/01.04.15.22.19 
Assinatura: 02/05/2022. Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023. Valor: R$65.780,00 (sessenta e cinco mil 
setecentos e oitenta reais) Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 
 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 12

CONTRATONº 326/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato Nº 327/2022 Processo Administrativo: Nº.230/2021. Por Credenciamento Nº 006/2021. 
Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: ADILSON 
MOREIRA LIMA DOS SANTOS, inscrito no CNPJ sob nº44.607.064/0001-20, Objeto: PARA A 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PREFERENCIALMENTE (MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO- BA Crédito Orçamentário: 
020401/12.61.3.2.012/12.361.3.2.022/3.3.90.39.00/01.04.15.22.19 
Assinatura: 02/05/2022. Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023. Valor: R$23.936,00 (vinte e três mil 
novecentos e trinta e seis reais).. Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 
 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 13

CONTRATONº 327/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
Praça Nove de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada– Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 
AVISO DE RESULTADO 

     
 
 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento n°003/2022, cujo objeto é ǲPARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO-BA PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 CREDENCIAMENTO Nº 
003/2022,ǳ, credenciados: 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR PARA 12 MESES 

46.056.250/0001-44 ADELSON DE ALMEIDA COELHO R$26.400,00 

45.698.569/0001-00 AGNALDO DOS SANTOS ANDRARE R$65.780,00 

 
 

Capim Grosso – BA, 02 de maio de 2022. 
 
 
 

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 14

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 003/2022

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
Praça Nove de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada– Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 
AVISO DE RESULTADO 

     
 
 

CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento n°006/2021, cujo objeto é “PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PREFERENCIALMENTE (MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO- BA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2021 CREDENCIAMENTO Nº 006/2021, 
credenciados: 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR PARA 12 MESES 

46.056.250/0001-44 ADILSON MOREIRA LIMA DOS SANTOS R$ 23.936,00 

 
Capim Grosso – BA, 02 de maio de 2022. 

 
 
 

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 

Edição 4.260 | Ano 8
31 de maio de 2022

Página 15

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 006/2021

Certificação Digital: Y6P9WLZO-X31Q0F49-TT6HTALR-AGEPUFG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 337/2022
	CONTRATO Nº 338/2022
	CONTRATO Nº 339/2022
	CONTRATO Nº S177/2022
	CONTRATO Nº 344/2022
	CONTRATO Nº 345/2022
	CONTRATO Nº 325/2022
	CONTRATO Nº 326/2022
	CONTRATO Nº 327/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2022
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 006/2021


		2022-05-31T16:31:06-0300




